ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА ЗАПАДНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
Заседания Конкурсной комиссии
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге

26 августа 2024                                                                                                          №13-24/КК
Новосибирск

Состав Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) – пять человек. Приняли участие – пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-ЗСИБ-24-0012 по предмету закупки «Сервисное обслуживание инфраструктурных систем ИКТ "Клещиха" г. Новосибирск ул. Толмачевская д.1» (далее – Открытый конкурс).

По повестке дня заседания:

1. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка от следующего претендента:
	Заявка №1: Претендент 1

	Регистрационный номер заявки:
	1686666

	Дата и время подачи заявки:
	20.08.2024 18:14

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (протокол № 14-24/ПРГ заседания, состоявшегося 23 августа 2024).
3. Допустить к участию в Открытом конкурсе Претендента 1.
4. На основании части 2 подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в Открытом конкурсе подана одна Заявка) признать Открытый конкурс несостоявшимся.
5. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации о закупке заключить договор с Претендентом 1 с ценой договора 3496800,00 рублей (три миллиона четыреста девяносто шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек) без учета НДС.
6. Поручить начальнику отдела информационных технологий:
- уведомить Претендента 1 о принятом Конкурсной комиссией решении с приглашением заключить договор;
- обеспечить в установленном порядке заключение договора с Претендентом 1.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге от 26.08.2024 №13-24/КК подписан 28.08.2024 года.

Выписка верна
[bookmark: _GoBack]Секретарь Комиссии

image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»

ФИЛИАЛ ПАО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА

ЗАПАДНО

-

СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ

ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ

Заседания Конкурсной комиссии

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на За

падно

-

Сибирской железной дороге

26

августа

2024                                                                                                          №1

3

-

24

/КК

Новосибирск

Состав

Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно

-

Сибирской

железной дороге (д

алее

–

ПРГ

)

–

пять

человек. Приняли участие

–

пять

человек. Кворум

имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме № ОКэ

-

ЗСИБ

-

2

4

-

00

12

по предмету закупки «

Сервисное обслуживание инфраструктурных систем ИКТ

"Клещиха" г. Новосибирск ул. Толмачев

ская д.1

» (далее

–

Открытый конкурс).

По повестке дня заседания:

1

. К установленному документацией о закупке сроку поступил

а

1

(

одна

) заявк

а

от

следующ

его

претендент

а

:

Заявка №1:

Претендент 1

Регистрационный номер заявки:

1686666

Дата и время подачи заявки:

20.08.2024 18:14

2

. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно

-

Сибирской железной

дороге (протокол №

14

-

2

4

/ПРГ заседания, состоявшегося

2

3

августа

202

4

).

3.

Д

опустить к участию в Открытом кон

курсе

Претендента 1

.

4.

На основании части 2 подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на

участие в Открытом конкурсе подана одна Заявка) признать Открытый конкурс

несостоявшимся

.

5.

В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации

о закупке

заключить договор с

Претендентом 1

с ценой договора

3496800,00

рублей (

три миллиона

четыреста девяносто шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек

)

без учета НДС

.

6. Поручить

начальнику

отдела

информационных технологий

:

-

уведомить

Претендента 1

о принятом Конкурсной комиссией решении с

приглашением заключить договор;

-

обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом 1

.

Решение принято единогласно.

    ФИЛИАЛ ПАО  «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА   ЗАПАДНО - СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ   ДОРОГЕ     ПРОТОКОЛ   Заседания Конкурсной комиссии   филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на За падно - Сибирской железной дороге     26   августа   2024                                                                                                          №1 3 - 24 /КК   Новосибирск     Состав  Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно - Сибирской  железной дороге (д алее  –   ПРГ )   –   пять   человек. Приняли участие  –   пять   человек. Кворум  имеется.      ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:      Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме № ОКэ - ЗСИБ - 2 4 - 00 12   по предмету закупки « Сервисное обслуживание инфраструктурных систем ИКТ  "Клещиха" г. Новосибирск ул. Толмачев ская д.1 » (далее  –   Открытый конкурс).     По повестке дня заседания:     1 . К установленному документацией о закупке сроку поступил а   1   ( одна ) заявк а   от  следующ его   претендент а :

Заявка №1:  Претендент 1

Регистрационный номер заявки:  1686666

Дата и время подачи заявки:  20.08.2024 18:14

  2 . Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы  Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно - Сибирской железной  дороге (протокол №  14 - 2 4 /ПРГ заседания, состоявшегося  2 3   августа   202 4 ).    3.  Д опустить к участию в Открытом кон курсе  Претендента 1 .   4.  На основании части 2 подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на  участие в Открытом конкурсе подана одна Заявка) признать Открытый конкурс  несостоявшимся .   5.  В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации   о закупке  заключить договор с  Претендентом 1   с ценой договора  3496800,00   рублей ( три миллиона  четыреста девяносто шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек )  без учета НДС .   6. Поручить  начальнику   отдела   информационных технологий :   -   уведомить  Претендента 1   о принятом Конкурсной комиссией решении с  приглашением заключить договор;   -   обеспечить в установленном порядке заключение договора с  Претендентом 1 .     Решение принято единогласно.